

বিজ্ঞপ্তি

এত দ্বারা জনসাধারণের সমীপে বিজ্ঞপ্তি জারি করা যাইতেছে যে মোকাম পশ্চিম মেদিনীপুর তৃতীয় অতিরিক্ত সেশন জর্জ আদালত, বিশেষ ভাবে মনোনীত এবং তার অধিনে দি ওয়েস্ট বেঙ্গল প্রোটেকশন অফ ইন্টারেস্ট অফ ডিপোজিটরস ইন ফাইন্যান্সিয়াল এসটাবলিসমেন্টস অ্যাক্ট, ২০১৩

এই বিষয়ে,

খড়গপুর (টাউন) থানা কেস নং ১০৮/১৬ তারিখ - ০১/০৪/২০১৬ ভারতীয় দণ্ড বিধি আইনের ধারা ৪২০, ৪৬৫, ৪৬৮, ৪৭১, ৩৪ ভারতীয় দণ্ডবিধি আইন ও সঙ্গে ধারা ৩ দি ওয়েস্ট বেঙ্গল প্রোটেকশন অফ ইন্টারেস্ট অফ ডিপোজিটরস ইন ফাইন্যান্সিয়াল এসটাবলিসমেন্টস অ্যাক্ট, ২০১৩।

রাজ্য

বনাম

এম.এস.ডি অ্যাগ্রো প্রোজেক্ট এবং ১৯ টি অন্যান্য

..... আসামী

এতদ্বারা জানানো যাইতেছে যে, তপশীল বর্ণিত সম্পত্তি ওয়েস্ট বেঙ্গল প্রোটেকশন অফ ইন্টারেস্ট অফ ডিপোজিটরস ইন ফাইন্যান্সিয়াল এসটাবলিসমেন্টস অ্যাক্ট, ২০১৩ এর ৫ নং ধারা মতে কমপিটেট অথরিটির নিকট ন্যস্ত হইয়াছে এবং অধিগ্রহণ হইয়াছে। (পরবর্তী সময় উক্ত অ্যাক্ট বলিয়া পরিগণিত হইবে)

উপরিউক্ত কমপিটেট অথরিটি উক্ত অ্যাক্টের ৫ নং ধারার ৪ নং উপধারা মোতাবেক অত্র আদালতে তপশীল সম্পত্তি জনসাধারণে বিক্রয় করিবার জন্য এবং বিক্রয়লব্ধ অর্থ আদায় করিবার জন্য একটি দরখাস্ত করিয়াছেন।

অত্র নোটিশ দ্বারা অর্থনৈতিক প্রতিষ্ঠান এম.এস.ডি গ্রুপ অফ কম্পানিস, ঠিকানা- ইন্দাবাজার, প্রথমতল, বিরেন সেন বিল্ডিং, থানা- খড়গপুর (টাউন), পশ্চিম মেদিনীপুর এবং অন্যান্য সাধারণ নাগরিকগণকে জানানো যাইতেছে যে কেন অত্র তপশীল বর্ণিত অধিগৃহীত সম্পত্তি সাধারণে বিক্রয় করা হইবেনা সেই ব্যাপারে তাহাদের অত্র নোটিশ প্রকাশের দুই সপ্তাহের মধ্যে অত্র আদালতে জানাইতে হইবে।

অত্র নোটিশ দ্বারা সাধারণ সাধারণ নাগরিকগণকে জানানো হইতেছে যে, যদি তপশীল বর্ণিত অধিগৃহীত সম্পত্তি যাহা ১) এম.এস.ডি অ্যাগ্রো প্রোজেক্টস ইন্ডিয়া লিমিটেড, ২) এম.এস.ডি মার্কেটিং সিস্টেম লিমিটেড, ৩) এম.এস.ডি মেটাল ও স্টিল প্ল্যান্ট লিমিটেড, ৪) সেখ মোমিন আলি, পিতা- শেখ মনসুর আলি, ঠিকানা- কামিনাচক, থানা- পাঁশকুড়া, পূর্ব মেদিনীপুর, ৫) শেখ সফিউদ্দিন মল্লিক, পিতা- হাজি সুলতান মল্লিক, ঠিকানা- বাজারপাড়া, উলুবেড়িয়া, হাওড়া, ৬) দীপক কুমার মাইতি, পিতা- পুলিন বিহারী মাইতি, ঠিকানা- হরিপুর, থানা- নন্দকুমার, পূর্ব মেদিনীপুর - এর নামে আছে তাহার ব্যাপারে যদি কাহারও কোনও দাবী, অধিকার এবং স্বত্ত্ব থাকে তাহা হইলে অত্র নোটিশ প্রকাশের দুই সপ্তাহের মধ্যে তাহাদের অত্র আদালতে হাজির হইয়া তাহাদের দাবী-দাওয়া সম্পর্কে লিখিতভাবে জানাইতে হইবে। অন্যথায় অত্র আদালত উক্ত অ্যাক্ট মোতাবেক আদেশ প্রদান করিবে।

-ঃ তপশীল সম্পত্তির বিবরণ ঃ-

এম.এস.ডি গ্রুপ অফ কম্পানিসের সম্পত্তির বিবরণ

জমি

মৌজা	সম্পত্তির অবস্থান	দাগ নং	জমির মোট পরিমাণ
হাটখোলা (হাকোলা), থানা - তমলুক, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর	খতিয়ান নং - ১৪৭৮, জে.এল.নং - ২	৬০৩	০.০৬ একর
ঐ	খতিয়ান নং - ১৪৭৮, জে.এল.নং - ২	৬০৪	০.০১ একর
রাজগোদা, থানা - তমলুক, জেলা - পূর্ব মেদিনীপুর	খতিয়ান নং - ৮৭২, জে.এল.নং - ১০০	১৫৮	০.৪৮ একর
ঐ	খতিয়ান নং - ৮৭২, জে.এল.নং - ১০০	১৬০	০.৩০ একর

আদেশানুসারে,

সেরেস্বাদার

তৃতীয় অতিরিক্ত জেলা জর্জ আদালত,
পশ্চিম মেদিনীপুর

General Notice

It is hereby notified to general public that under the order of Learned Additional Sessions Judge, 3rd Court, specially designated under the West Bengal Protection of Interest of Depositors in Financial Establishments Act, 2013.

In the matter of

Kharagpur (Town) PS Case No. 108 of 16 dated 01/04/2016 under sections 420,465,468,471,34 of the Indian Penal Code read with Section 3 of the West Bengal Protection of Interest of Depositors in Financial Establishments Act, 2013.

State

Vs

M.S.D Agro Project and 19 others

...Accused.

Whereas the schedule mentioned properties have been attached and vested to the competent authority i.e Director of Economic Offences, Government of West Bengal u/s 5 of West Bengal Protection of Interest of Depositors in Financial Establishments Act, 2013 (hereinafter referred to as the said Act).

And whereas the aforesaid competent authority made an application before this Ld. Court under Sub-Section(4) of Section 5 of the said Act for direction to sale the scheduled mentioned property so attached by public auction and to realize the sale proceeds.

And whereas by this notice the Financial Institution MSD Group of companies of Inda Bazar, 1st Floor of Biren Sen Building, PS- Kharagpur Town, Paschim Medinipur and any other General Public and/or persons are hereby show cause within two weeks from the date of publication of this notice as to why the order of attachment should not be made absolute and The schedule mentioned property so attached be sold in public auction.

And whereas it is hereby directed the General Public and/ or persons having being likely which stand in the names of to claim any interest, right and title in the schedule mentioned properties (1) MSD Agro Projects India Ltd. (2) MSD Marketing System Ltd., (3) MSD Metal and Steel Plant Ltd. (4) Sheikh Momin Ali s/o Sheikh Mansur Ali of Vill- Kamina Chak, PS- Panskura, Dist- Purba Medinipur (5) Sk. Sofiuddin Mollick S/o Haji Sultan Mollick of Vill- Bazar Para, Uluberia, Dist- Howrah (6) Dipak Kumar Maity S/o Pulin Behari Maity of Vill- Hariipur, Nandakumar, Dist-Purba Medinipur to appear before this Learned Court and to make claim/ raise objection, if any, in respect of the schedule mentioned property or any part thereof within two weeks from the date of publication of this notice, otherwise necessary order will be passed as per the provision of the said Act.

Description of Scheduled Properties

The Particulars of Land purchased by MSD Group of Companies			
Mouza	Location of the Property	Dag No.	Total Area
Hatkhola (Hakola), PS - Tamluk, District – Purba Medinipur	khaitan no. 1478, JL no. 2	603	0.06 acres
Do	khaitan no. 1478, JL no. 2	604	0.01 acres
Rajgoda, PS - Tamluk, District – Purba Medinipur	khaitan no. 872, JL no. 100	158	0.48 acres
Do	khaitan no. 872, JL no. 100	160	0.30 acres

By Order

Sherestadar

Additional District and Sessions Judge, 3rd Court,
Paschim Medinipur